
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
6 сентября 2022 г. № 9/40

 пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в решение Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии от 30 августа 2022 года 

№ 8/34 «О количестве переносных ящиков для голосования вне
помещения для голосования, используемых участковыми

избирательными комиссиями на выборах  Губернатора Свердловской
11 сентября 2022 года»

            На основании подпункта 3 пункта 7-1 статьи 84 Избирательного

кодекса  Свердловской  области,  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная   избирательная  комиссия  р е ш и л а :

1.  Внести  изменения  в  решение  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии от 30 августа 2022 года № 8/34 «О

количестве  переносных  ящиков  для  голосования  вне  помещения  для

голосования,  используемых  участковыми  избирательными  комиссиями  на

выборах  Губернатора Свердловской 11 сентября 2022 года», изложив пункт

1 в новой редакции:

«1.  Установить  максимальное  количество  используемых  переносных

ящиков  для  организации  голосования  вне  помещения  для  голосования  на

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года на одном

избирательном  участке в зависимости от числа избирателей: 

№ п\п
№ участка

Численность избирателей
на 01.07.2022

Количество
переносных ящиков

1 2572 1617 4
2 2573 1644 4 ».

 2.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям  избирательных  участков  2572,  2573  и  опубликовать  на  сайте

Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  в

сети Интернет.



3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина


